ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ
ИДАРӘСЕ

                         ПРИКАЗ      БОЕРЫК

Об итогах открытого городского конкурса

изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества

«Сокровища озера Кабан»

В целях повышения уровня мотивации обучающихся к исследовательской

и творческой деятельности, выявления и поддержки одаренных учащихся с

25.11.2024 по 31.01.2025 на базе МБУДО «Детская художественная школа №1»

Советского района проведен городской конкурс изобразительного и декоративно

- прикладного творчества «Сокровища озера Кабан» (далее - Конкурс).

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить итоги и наградить дипломами Управления образования

г.Казани победителей и призеров Конкурса в соответствии со списком

(приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования г.Казани Э.Г.Фахрутдинову.

Начальник                                                                                            И.А.Ризванов

Приложение №1

Итоги городского конкурса изобразительного и декоративно- прикладного творчества

«Сокровища озера Кабан»

№

Район

№ и названия образовательных учреждений,

участников Конкурса

Кол-во

организаций

Кол-во

работ

1  Советский МБУДО «Детская художественная школа №1»;

МБОУ ДО «Детская школа искусств №6»;

МБОУ ДО «Детская школа искусств №9»;

МАОУ «Многопрофильный лицей №11»

Советского района г.Казани;

ДК«Константиновка»;

МБОУ«Многопрофильный лицей №185»

Советского района г.Казани; МБОУ«Гимназия

№125» Советского района г. Казани

7 47

2  Ново-

Савиновский

МБУДО «Детская художественная школа №3»  1 16

3  Вахитовский ДШИ им. Балакирева  1 2

  ИТОГО: 9 65

Список победителей открытого городского конкурса

Изобразительного и декоративно- прикладного творчества «Сокровища озера Кабан»

Место

Фамилия, имя

Название ОО

Район

ФИО

руководителя

Возрастная категория 7-11 лет

1 Тресмаскин Лев

Романович 11лет

МБОУ ДО «Детская школа

искусств №6»

Советский Моисеева Ирина

Алексеевна

1 Мухетдинова Яна

Айдаровна 11лет

МБОУ ДО «Детская школа

искусств №6»

Советский Моисеева Ирина

Алексеевна

1 Ахмадуллина Жасмин

11лет

МБУДО «Детская

художественная школа №3»

Ново-

Савиновский

Михеева Марина

Ивановна

1 Баринова Елизавета

11лет

МБУДО «Детская

художественная школа №3»

Ново-

Савиновский

Михеева Марина

Ивановна

1 Шмелева Лиза МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Казанцева Светлана

Владимировна

1 Егорова Арина МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Прыгун Мария

Павловна

1 Лукиных Артур МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Николаева Евгения

Витальевна

1 Козлов Константин МАОУ «Многопрофильный

лицей №11» Советского

района г.Казани

Советский Прыгун Мария

Павловна

2 Мингазова Элина МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Деменева Лилия

Рифатовна

2 Каримова Самия МАОУ «Многопрофильный

лицей №11» Советского

Советский Сафина Миляуша

Мирдияновна

района г.Казани

2 Фаттахова Лилия  ДК«Константиновка» Советский Сафина Миляуша

Мирдияновна

2 Шакирова Эмилия МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Казанцева Светлана

Владимировна

2 Медлева Анфиса МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Николаева Евгения

Витальевна

2 Сабитова Алина МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Волостнов Олег

Юрьевич

2 Мингалеева Айла МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Ахмерова Диляра

Талгатовна

2 Сафин Дамир МБОУ«Многопрофильный

лицей №185» Советского

района г.Казани

Советский Ваткушева Юлия

Вячеславовна

2 Сафина Самира МБОУ«Многопрофильный

лицей №185» Советского

района г.Казани

Советский Ваткушева Юлия

Вячеславовна

2 Гильметдинова

Розалия

 МБОУ«Гимназия №125»

Советского района г. Казани

Советский Рашитова Алина

Рафисовна

2 Романов Иван МБОУ«Гимназия №125»

Советского района г. Казани

Советский Ахмерова Диляра

Талгатовна

2 Хафизова Анабель МБОУ«Гимназия №125»

Советского района г. Казани

Советский Деменева Лилия

Рифатовна

2 Шагиахметов Муса МБОУ«Гимназия №125»

Советского района г. Казани

Советский Волостнов Олег

Юрьевич

2 Вафин Ранель МБОУ«Гимназия №125»

Советского района г. Казани

Советский Казанцева Светлана

Владимировна

2 Иванова Юлия МБОУ«Гимназия №125»

Советского района г. Казани

Советский Мугинова Раиля

Наилевна

3 Радаева Альбина МБОУ«Гимназия №125»

Советского района г. Казани

Советский Волостнов Олег

Юрьевич

3 Бадрутдинова Хамида МАОУ «Многопрофильный

лицей №11» Советского

района г.Казани

Советский Прыгун Мария

Павловна

3 Фомичева Арина МАОУ «Многопрофильный

лицей №11» Советского

района г.Казани

Советский Сафина Миляуша

Мирдияновна

3 Галкина Настя МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Сибгатуллина Роза

Ахатовна

3 Анисимова Дарья МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Рунькова Марина

Владимировна

3 Бондаренко Дарья МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Мухин Олег

Юрьевич

3 Туктамышева Рамиля ДК«Константиновка» Советский Сафина Миляуша

Мирдияновна

3 Фатхуллина Саида ДК«Константиновка» Советский Сафина Миляуша

Мирдияновна

Возрастная категория 12-15 лет

1 Абдукадирова

Муслима

МБОУ«Многопрофильный

лицей №185» Советского

района г.Казани

Советский Мугинова Раиля

Наилевна

1 Аргакова Дарина МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Мугинова Раиля

Наилевна

1 Хисамиева Камелия МБУДО «Детская Советский Рунькова Марина

художественная школа №1» Владимировна

1 Асматулаева Ясмин МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Мухин Олег

Юрьевич

1 Хабибуллина Ляля МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Волостнов Олег

Юрьевич

1 Обыденова Дарья МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Деменева Лилия

Рифатовна

1 Гумерова Диана МБОУ«Гимназия №125»

Советского района г. Казани

Советский Николаева Евгения

Витальевна

1 Шибаева Арина МБОУ«Гимназия №125»

Советского района г. Казани

Советский Ахмерова Диляра

Талгатовна

1 Иванова Зарина МБОУ«Гимназия №125»

Советского района г. Казани

Советский Рунькова Марина

Владимировна

1 Зиганшина Замира

Ильдаровна 12лет

МБОУ ДО «Детская школа

искусств №6»

Советский Моисеева Ирина

Алексеевна

1 Низамова Аделина

15лет

МБОУ ДО «Детская школа

искусств №9»

Советский Жукова Ирина

Петровна

1 Егорова Милена 14лет МБУДО «Детская

художественная школа №3»

Ново-

Савиновский

Абдуллаева

Эльмира

Ильдусовна

1 Набиуллина Альбина

14лет

МБУДО «Детская

художественная школа №3»

Ново-

Савиновский

Абдуллаева

Эльмира

Ильдусовна

1 Гурьянова Диана 14лет МБУДО «Детская

художественная школа №3»

Ново-

Савиновский

Абдуллаева

Эльмира

Ильдусовна

1 Метлушка Диана

14лет

МБУДО «Детская

художественная школа №3»

Ново-

Савиновский

Абдуллаева

Эльмира

Ильдусовна

2 Хакимов Аскар МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Волостнов Олег

Юрьевич

2 Маринина Елизавета МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Деменева Лилия

Рифатовна

2 Пашагина Влада МБОУ«Гимназия №125»

Советского района г. Казани

Советский Мухин Олег

Юрьевич

2 Пинегина Варвара ДК«Константиновка» Советский Сафина Миляуша

Мирдияновна

2 Красильникова София МАОУ «Многопрофильный

лицей №11» Советского

района г.Казани

Советский Москалева Мария

Валентиновна

2 Контурова Татьяна МАОУ«Многопрофильны

й лицей №11» Советского

района г.Казани

Советский Сафина Миляуша

Мирдияновна

2 Егорова Ксения 15лет МБУДО «Детская

художественная школа

№3»

Ново-

Савиновский

Ахметшина

Айсылу

Ансаровна

2 Юнусова Айгуль 13лет МБУДО «Детская

художественная школа

№3»

Ново-

Савиновский

Батршин Сайяр

Надирович

2 Васюкова Алина 15лет МБУДО «Детская

художественная школа

№3»

Ново-

Савиновский

Батршин Сайяр

Надирович

2 Горбунова Дарья 13лет МБУДО «Детская

художественная школа

№3»

Ново-

Савиновский

Куленкова Дарья

Вячеславовна

2 Сафина Элиза 12лет МБУДО «Детская Ново- Куленкова Дарья

художественная школа

№3»

Савиновский Вячеславовна

2 Лучихина Зоя 12лет МБУДО «Детская

художественная школа

№3»

Ново-

Савиновский

Михеева Марина

Ивановна

2 Лукьянова София

12лет

МБУДО «Детская

художественная школа

№3»

Ново-

Савиновский

Михеева Марина

Ивановна

2 Гижирова Диляра

13лет

МБУДО «Детская

художественная школа

№3»

Ново-

Савиновский

Михеева Марина

Ивановна

2

Рахимова Азалия

14лет

МБУДО «Детская

художественная школа

№3»

Ново-

Савиновский

Михеева Марина

Ивановна

Возрастная категория 16-18 лет

1 Хаматуллина Алина

16лет

МБУДО «Детская

художественная школа

№3»

Ново-

Савиновский

Абдуллаева

Эльмира

Ильдусовна

1 Гиниятова Камилла

16лет

ДШИ им. Балакирева Вахитовский Туктарова

Флорида

Рудольфовна

1 Гиниятова Камилла

16лет

ДШИ им. Балакирева Вахитовский Туктарова

Флорида

Рудольфовна

2 Морозова Ника МБУДО «Детская

художественная школа №1»

Советский Мухин Олег

Юрьевич